
ZARZĄDZENIE Nr 637.2024 

Wójta Gminy Jarocin 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 

terenie Gminy Jarocin w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U  z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art15 ust.2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały 

Rady Gminy Jarocin Nr XL.309.2023 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Jarocin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 11 grudnia 2023 r. poz. 

5615) zmienionej Uchwałą Rady Gminy Jarocin Nr XLIV.335.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 9 stycznia 2024 r. poz. 205) , Wójt Gminy Jarocin  

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 

publicznych w 2024 r. z zakresu: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

2) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

wraz z udzieleniem dotacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Jarocinie oraz stronie internetowej Gminy Jarocin. 

 

        Wójt Gminy  

        Zbigniew Walczak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 637.2024 
Wójta Gminy Jarocin 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 

Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych w 2024 r. wraz z udzieleniem 

dotacji  

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

Lp. Nazwa zadania publicznego Nazwa 

organizacji 

Kwota dotacji Forma 

zlecania 

1. Upowszechnianie kultury 

fizycznej w zakresie piłki nożnej 

w miejscowości Jarocin 

Klub Sportowy 

„LZS” Jarocin 

 

77 500 zł 

 

wsparcie 

2. Upowszechnianie kultury 

fizycznej w zakresie piłki nożnej 

w miejscowości Zdziary 

Stowarzyszenie 

Ludowy Zespół 

Sportowy 

Zdziary 

67 500 zł 

 

wsparcie 

 Razem:  145 000 zł  

 

2) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

Lp. Nazwa zadania publicznego Nazwa 

organizacji 

Kwota dotacji Forma 

zlecenia 

 

1. 

Świadczenie nieodpłatnych 

usług rehabilitacyjno – 

pielęgnacyjno – socjalnych na 

terenie Gminy Jarocin 

 

CARITAS 

Diecezji 

Sandomierskiej 

 

 

40 000 zł 

 

wsparcie 

 Razem: Razem: 40 000 zł  

 

 


